重庆人文科技学院科研处
关于召开校学术委员会2023年度第二次全体委

员会议暨校社科联智库建设工作推进会、
2023 年度下半年第二次科研工作例会的通知

各二级学院：

为做好 2023 年度学校各项科研工作情况的梳理，加强

各二级学院之间的交流，研讨学校 2024 年度重点科研工作

计划，经研究，决定召开校学术委员会 2023 年度第二次全

体委员会议暨校社科联智库建设工作推进会、2023 年度下半

年第二次科研工作例会等会议，现就有关事宜通知如下。

一、校学术委员会 2023 年度第二次全体委员会议暨校

社科联智库建设工作推进会

（一）时间

2023 年 12 月 19 日 9:30

（二）地点

重庆市合川区文悦酒店

（三）参会人员

1.校学术委员会委员

2.各二级学院分管科研工作院领导

3.科研处全体成员

二、2023 年度下半年第二次科研工作例会

（一）时间

2023 年 12 月 19 日 14:00

（二）地点

重庆市合川区文悦酒店

（三）参会人员

1.校领导

2.各二级学院分管科研工作院领导

3.各科研平台负责人

4.科研处全体成员

三、会议要求

1.各二级学院学术分委员会年度工作汇报 PPT、学术分

委员会工作量分配表电子件和纸质件等材料，需于 12 月 17

日（本周日）12:00 前提交至科研处，工作汇报时间控制在

5 分钟内；

2.各科研平台负责人就 2023 年度平台建设工作进行汇

报，汇报时间控制在 5 分钟；12 月 17 日（本周日）12:00

前，将汇报 PPT 提交至科研处。

3.参会人员做好工作协调，确保参会；如因特殊原因无

法参会，请向校长助理双海军请假；请假批准后，请将纸质

请假说明提交至科研处；

4.会议期间，自觉遵守会场纪律，手机调整为振动或静

音模式；

5.请各位学院 12 月 15 日 12:00 前，将参会人员回执电

子件报送至科研处。

附件：参会回执

重庆人文科技学院科研处

2023 年 12 月 14 日

附件

参会回执

序号 姓名 职务 联系方式 参会名称
是否统一

乘车

备注：1.参会名称选填：学术委员会议暨智库建设工作会、

科研工作例会；2.是否统一乘车选填：是或否。